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“Ogrodowe historie” – zestaw wzorów do haftu PDF
29,00 zł
Wzory do haftu ręcznego “Ogrodowe historie” – plik w wersji elektronicznej PDF.
Pliki online opłacone przez PayU wysyłane są w ciągu kilku minut od zrealizowania płatności,
 a dla zamówień opłaconych przelewem tradycyjnym – czas realizacji wynosi 1-3 dni od zaksięgowania płatności.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni to 29 zł.
 

 ilość "Ogrodowe historie" - zestaw wzorów do haftu PDF 
 Dodaj do koszyka
 Kategorie: Nauka haftu, Wzory pdf, ebooki

	  Opis 
	  Opinie (0) 

Opis
Wzory do haftu ręcznego – “Ogrodowe historie” to propozycja dla osób, które już co nieco haftowały.
 Tym razem chciałam stworzyć coś bardziej zaawansowanego, co da także sporo miejsca na kreatywność.
Plik PDF zawiera:
 – wzór ogrodowych narzędzi oraz roślin na okrągły tamborek o średnicy 20 cm
 – dwa rodzaje napisów (po polsku oraz angielsku)
 – mały wzór dla ogrodnika
 – wzór taczki na tamborek o śr. 12-15 cm
 – bazę powiększonych elementów na większe hafty,
 czyli w sumie aż 17 wzorów do haftowania!
Haft tamborka 20 cm “Ogrodowe historie” zalecam haftować 1-3 pasmami muliny, dla uzyskania lepszego efektu i wyodrębnienia szczegółów. Pozostałe wzory zostały celowo powiększone, by móc zaszaleć także z grubszą muliną – np. niepodzieloną (złożoną z 6 nici). Będzie to także sporym ułatwieniem dla osób początkujących. 🙂

 
 
 
 

Zobacz filmik zza kulis powstawania wzoru. 🙂


 Opinie
Na razie nie ma opinii o produkcie.

Tylko zalogowani klienci, którzy kupili ten produkt mogą napisać opinię.








Podobne produkty
	 “Lisek dla chłopca” – wzór do haftu wersja PDF
 24,00 zł Dodaj do koszyka
	 “Lisek” – zestaw – wzory do haftu wersja PDF
 39,00 zł Dodaj do koszyka
	 “Króliczek” – wzór do haftowania z instrukcją krok po kroku
 37,00 zł Dodaj do koszyka
	 Balonik niebieski – zestaw startowy do haftowania
 147,00 zł Dodaj do koszyka




Exclusive products
Special category of products


Wzory do haftu PDF + video instrukcja  – “ALLELUJA”
34,00 zł


Wzór PDF + foto instrukcja  – Matka Boska z Jezusem
17,00 zł


Wzór PDF + foto instrukcja  – “Krzyż z kwiatami”
29,00 zł


Komplet “Mama i córka” kokardki matchy-matchy
150,00 zł


Profitka do świecy chrzcielnej lub na Pierwszą Komunię Św.
60,00 zł


Matka Boska z Dzieciątkiem – pamiątka dla dziecka
330,00 zł


Pamiątka aniołek – tamborek z imieniem dziecka
220,00 zł


Wzór do haftu PDF + VIDEO tutorial “Walentynka z różami”
34,00 zł


“Walentynka z kwiatkami” – wzór do haftu + video tutorial
34,00 zł


Wzór PDF + foto instrukcja  – “Modląca się dziewczynka”
37,00 zł
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